
NOVINKA

ZATEPLENÉ RUKAVICE YETI

Mezi ochranné doplňky pro pracovníky provádějící venkovní úkoly by měly patřit rukavice YETI.
Jedná se o jedinečné zdravotní a bezpečnostní doplňky, které chrání před chladem a vlhkostí a
také před odřeninami na pokožce rukou. Vnější strana rukavic je vyrobena ze syntetické kůže,
zatímco vnitřní část je vyrobena z vodotěsného polyuretanového plastu. Vnější strana je
zakončena syntetickou tkaninou.

Pro zlepšení tepelného komfortu jsou rukavice YETI STALCO vybaveny měkkou a pružnou manžetou
se zapínáním na suchý zip. Tím je zajištěno dokonalé přizpůsobení tvaru ruky a zabránění vniknutí
studeného vzduchu nebo sněhu. Vysoký tepelný komfort zajišťuje polar fleec na podšívce. Díky této 
ochraně můžete pohodlně pracovat i při teplotách pod bodem mrazu a na sněhu.

Tento typ ochranných rukavic zajišťuje nejen bezpečnost, ale také vysoký komfort práce. Rukavice
YETI mají zesílené dlaně a konečky prstů. Kolem ukazováčku jsou umístěny další posilovací
prvky. Rukavice poskytují dobrou přilnavost na suchých předmětech i na předmětech pokrytých
sněhem a ledem. Jsou velmi odolné, takže se po dlouhou dobu osvědčí jako účinná ochrana.

214 Kč
bez DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




